ב"כ המשיבה סבורה כי החקירה דינמית וכין שלא יודעים לאן היא תתפתח יש לבכר את האינטרס הציבורי של מיצוי
החקירה הכרוכה ברכב על פני זכות הקנין של המבקשת ברכב .

דיון

כאמור הרכב נתפס לצורכי חקירת תאונת דרכים בה היה הרכב מעורב.

המסגרת הנורמטיבית לתפיסת הרכב הינה סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)

(נוסח חדש) תשכ"ט-1969 הקובע כדלקמן:

"(א) רשאי שוטר לתפוס חפץ אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים
לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד

ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה".

ואולם סעיף 34 לפקודה מקנה לבית המשפט הסמכות להורות על שחרורו של הרכב בתנאים

וזה לשון הסעיף:

המבקשת תעמיד את הרכב לרשות המשטרה לצורך חקירה נוספת אם תידרש , ותעשה כן בתיאום עם

הבוחנים.
3. העתק ההצהרה שהוגש לתיק הבקשה יועבר לתיק המשטרה.

4. המבקשת תחתום על התחייבות על סך 5000 שח' להבטחת מילוי התנאים הנ"ל.

ההחלטה תועבר לצדדים.
תיק החקירה יוחזר לב"כ המשיבה לצורך העברתו לבוחנים.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, בהעדר הצדדים.